

heinzelpaper

rozszerza ofertę

Starboard to nowa marka papierów do produkcji tektury falistej, którą firma Heinzelpaper – silny partner przemysłu opakowaniowego z zakładami Laakirchen Papier (Austria) i Raubling Papier (Niemcy) – zaprezentuje po raz pierwszy 4-10 maja na tegorocznych targach Interpack w Düsseldorfie.

Pod tą marką kryją się najwyższej jakości, przyjazne środowisku papiery, głównie na bazie makulatury, do produkcji tektury falistej i opakowań w 100 % recyklowanych. Oferta adresowana jest do szerokiego kręgu producentów najróżnorodniejszego rodzaju opakowań, w tym również wielowarstwowych opakowań wielkogabarytowych.

Obecnie w Raubling Papier GmbH (zakład w Niemczech) produkowane są papiery Starboard o gramaturze 100-240 g/m², a roczną zdolność produkcyjną tego zakładu określa się na 250 tys. ton.

Zakład Laakirchen Papier w Austrii, który dotąd specjalizował się w produkcji papierów publikacyjnych o wysokim połysku, przeznaczonych do drukowania czasopism ilustrowanych, niebawem wejdzie również ze swoimi nowymi produktami na rynek opakowań. W ramach inwestycji o wartości ok. 100 mln EUR, pracująca tu MP10 zostaje przystosowana do produkcji niskogramaturowego papieru na tekturę falistą. Już niebawem – jesienią 2017 r. – w Laakirchen produkować się będzie papiery o gramaturach od 70 g/m², a roczna zdolność produkcyjna MP10 wyniesie ok. 450 tys. ton.

Wytwarzany w Laakirchen asortyment znakomicie uzupełni ofertę papierów na tekturę falistą produkowanych w zakładzie Raubling Papier GmbH w Niemczech, który został włączony do Grupy Heinzelpaper w 2016 r.

Oprócz przebudowy MP10, w Laakirchen zmodernizowana zostanie MP11. Będzie produkować głównie papier do off-setu zwojowego z mas makulaturowych. A z myślą o stałych odbiorcach papierów drukowych planuje się zwiększyć produkcję papierów SC, co (po uruchomieniu nowego kalendra) pozwoli na pełne wykorzystanie zdolności produkcyjnych tej maszyny.

starboard 
extended possibilities

Logo nowej marki – „latający nosorożec” – odzwierciedla najważniejsze cechy zarówno producenta, jak i produktów pod nazwą Starboard – elastyczność w działaniu i siłę polegającą na powtarzalnej jakości, przy zachowaniu obecnie wymaganych parametrów technicznych przy współczesnych aplikacjach. Dodatkowymi zaletami produktów są ich równomierna barwa oraz dobra adhezja z innymi wytworami przemysłu papierniczego. Dają się znakomicie przetwarzać na tekturkach o wysokich wydajnościach, a opakowania wytworzone na bazie papierów gamy Starboard mogą być w całości poddawane recyklingowi.

Te najwyższej jakości papiery z mas makulaturowych wchodzi na rynek w szerokiej gamie i znajdą zastosowanie w produkcji najróżniejszych opakowań – od opakowań do żywności świeżej i mrożonej, poprzez wyroby dla przemysłu samochodowego, farmaceutycznego, chemicznego i meblarskiego, do opakowań jednostkowych w sprzedaży internetowej, np. kosmetyków, odzieży i innych wyrobów.